"נקודה טובה מאס ישראלי" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון מספר 49 - גיליון "האזינו" / יום כיפור - ח' תשרי תשפ"א, 26 לספטמבר 2020)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "האזינו" - להתחיל (שוב) מבראשית

בשנת 1967 יצא לאקרנים הסרט **לאדוני באהבה**, בכיכובו של סידני פואטיה. סרט העוסק בהתמודדותו החינוכית של מהנדס שנאלץ לעבוד בהוראה, עם ילדי מצוקה פרועים, במזרח לונדון.